
Informace k provozu školy od 1. 3. 2021 

 

Od pondělí 1. 3. 2021 je na základě krizového opatření vlády ČR zrušena prezenční výuka 

žáků 1. a 2. ročníku a je přerušen provoz ve školní družině. Pro všechny žáky školy platí 

povinné vzdělávání distančním způsobem. Ve škole dále pokračuje možnost individuálních 

konzultací žáka a ped.pracovníka, u kterých může být přítomen zákonný zástupce žáka. 

Předpokládané ukončení krizového opatření je stanoveno na 21. 3. 2021. 

 

1. a 2. ročník 

 Zadávání úkolů a on-line hodiny budou probíhat přes aplikaci TEAMS. Třídní učitelé budou 

během pondělí 1. 3. 2021 informovat žáky své třídy a jejich rodiče o rozvrhu on-line hodin.  

 Dětem ve věku do 10 let, jejichž zákonní zástupci jsou pracovníky vybraných profesí 

nezbytných pro chod státu, může být poskytována péče v určených školách. Pro Klatovy je 

touto školou ZŠ Klatovy, Plánická ul. (kontaktujte prosím p. ředitele K. Denka). O tomto 

vzdělávání informujte svého třídního učitele nebo nechte vzkaz v sekretariátu školy (tel. č. 

376 313 353). Třídní učitel následně připraví úkoly pro Vaše dítě, které budou předány na ZŠ 

Klatovy, Plánická ul. 

 

Ošetřovné: Škola již ve šk.roce 2020/2021 nevyplňuje žádné potvrzení. Bližší informace o 

ošetřovném najdete na https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-informace-k-osetrovnemu 

 

3. – 9. ročník 

Distanční vzdělávání probíhá beze změny. 

 

Školní družina 

Po dobu platnosti krizového opatření uzavřena pro všechny přihlášené žáky.  

 

Školní jídelna 

Žáci 1. a 2. ročníku budou mít obědy od 1. 3. 2021 odhlášené. Od úterý 2. 3. 2021 lze 

odebírat dotovaný oběd do jídlonosiče, a to v čase 11:00 – 13:00 h přes výdejové okénko 

školní jídelny (rampa na boční straně budovy). Oběd na 2. 3. 2021 můžete přihlásit 

elektronicky v pondělí 1. 3. 2021 do 14:00 hodin.  

Žáků 3. - 9. ročníku se změny netýkají. Upozorňuji na otevření výdejového okénka v čase 

11:00 – 13:00 hodin. 

 

 

 

https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-informace-k-osetrovnemu

